ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N.° 001,

DE 9 DE MAIO DE 2024

O Município de General Carneiro - PR, pessoa jurídica de direito público, neste ato representado

pelo Exmo. Sr. Prefeito Joel Ricardo Martins Ferreira, que no uso de suas atribuições legais,

torna pública a Concorrência para o Concurso Público, Edital n.o 001/2024, conforme segue

adiante.

VAGA CANDIDATO/VAGA

101 - MECÂNICO 5,5

201 - PROFESSOR DE ARTE 2,57

202 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 2,57

203 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO

FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS
9,39

Fortaleza – CE, 22 de maio de 2024.

ILD – INSTITUTO LATINOAMERICANO DE DESENVOLVIMENTO

Coordenação Geral